



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.		
CNPJ	35.997.345/0001-46		
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400		
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br		

00002 Lote 00002

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00003533	ACIDO FOLICO - COMPRIMIDO 5 MG	UN	180.000,00	0,04	6.840,00

Total do Lote: 6.840,00

00006 Lote 00006

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00024918	ACIDO VALPROICO 50MG/ML XAROPE	UN	400,00	3,73	1.491,60

Total do Lote: 1.491,60

00013 Lote 00013

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00000612	AMITRIPTILINA - COMPRIMIDO 25 MG	UN	250.000,00	0,03	7.250,00

Total do Lote: 7.250,00

00029 Lote 00029

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00011778	CARBAMAZEPINA - COMPRIMIDO 200 MG	UN	200.000,00	0,1	21.000,00

Total do Lote: 21.000,00

00034 Lote 00034

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00031944	CARVEDILOL 12,5MG	CPR	100.000,00	0,1	9.800,00

Total do Lote: 9.800,00

00035 Lote 00035

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00004696	CEFALEXINA SODICA - CAPSULA 500 MG	UN	80.000,00	0,28	22.320,00

Total do Lote: 22.320,00

00036 Lote 00036

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00024923	CEFALEXINA SÓDICA 50MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL	UN	4.000,00	5,7	22.788,00

Total do Lote: 22.788,00

00048 Lote 00048

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00034360	DIPIRONA SODICA 500 MG COMPRIMIDO	UN	60.000,00	0,08	4.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.		
CNPJ	35.997.345/0001-46		
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400		
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br		

Total do Lote: 4.560,00

00064 Lote 00064

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00034361	GUACO (MIKANIA GLOMERATA SPRENG) 0,5 A 5 MG DE CURAMINA (DOSE DIARIA) XAROPE	FR	500,00	2,1	1.052,00

Total do Lote: 1.052,00

00068 Lote 00068

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00011791	HIDROCLOROTIAZIDA - COMPRIMIDO 25 MG	UN	1.500.000,00	0,01	22.500,00

Total do Lote: 22.500,00

00070 Lote 00070

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00021507	IBUPROFENO SOLUCAO ORAL 50 MG/ML - FRASCO COM 30 ML	UN	2.500,00	1,06	2.660,00

Total do Lote: 2.660,00

00080 Lote 00080

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00004672	LORATADINA 01 MG/ML XAROPE - FRASCO COM 100 ML e dosador graduado	FR	2.500,00	2,45	6.122,50

Total do Lote: 6.122,50

00107 Lote 00107

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00004313	SINVASTATINA COMPRIMIDO 20 MG	UN	400.000,00	0,06	23.600,00

Total do Lote: 23.600,00

00108 Lote 00108

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00012748	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	UN	300.000,00	0,1	29.400,00

Total do Lote: 29.400,00

00111 Lote 00111

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00024930	SULFAMETOXAZOL - TRIMETOPRIMA 40 MG/ML + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL	UN	500,00	1,59	795,00

Total do Lote: 795,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.		
CNPJ	35.997.345/0001-46		
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400		
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br		

00113 Lote 00113

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00024931	SULFATO FERROSO 25 MG/ML FE++ SOLUÇÃO ORAL GOTAS	UN	500,00	0,79	394,50

Total do Lote: 394,50

00121 Lote 00121

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00012743	CETOCONAZOL CREME DERMATOLOGICO 2% - TUBO COM 80 G	UN	1.500,00	2,19	3.292,50

Total do Lote: 3.292,50

00126 Lote 00126

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00024938	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSPENSÃO ORAL	UN	1.800,00	8,6	15.471,00

Total do Lote: 15.471,00

00127 Lote 00127

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00032088	DOMPERIDONA 10MG	CP	160.000,00	0,08	12.480,00

Total do Lote: 12.480,00

00129 Lote 00129

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00024927	ESPIRAMICINA 500 MG COMPRIMIDO	UN	20.000,00	4,2	83.900,00

Total do Lote: 83.900,00

00134 Lote 00134

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00004489	IMUNOGLOBULINA anti-rh0 (d) 750 ui/ml (equiv. 300 mcg), solução injetável, ampola c/ 2 ml.	UN	25,00	219,45	5.486,25

Total do Lote: 5.486,25

00142 Lote 00142

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00004297	NORETISTERONA , enantato 50 mg/ml + estradiol, valerato 5 mg/ml, solução injetável ampola 01 ml.	UN	100,00	9,59	959,00

Total do Lote: 959,00

00145 Lote 00145

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

<i>Vencedor</i>	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.					
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46					
<i>Endereço</i>	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400					
<i>Contato</i>	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br					
00145	00019525	SULFADIAZINA COMPRIMIDO 500 MG	UN	5.000,00	0,26	1.290,00

Total do Lote: 1.290,00

Total do Fornecedor: 305.452,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ	01.417.694/0001-20		
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2.103 - CENTRO - CARATINGA - MG - CEP: 35300102		
Contato	3333217000 distrimixltda@hotmail.com		

00019 Lote 00019

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00004315	ATENOLOL - COMPRIMIDO SULCADO 50 MG	UN	450.000,00	0,04	17.100,00

Total do Lote: 17.100,00

00032 Lote 00032

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00011645	CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO	UN	15.000,00	0,24	3.615,00

Total do Lote: 3.615,00

00043 Lote 00043

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00004698	CLORPROMAZINA SOLUCAO ORAL 40 MG/ML	FR	20,00	5,18	103,60

Total do Lote: 103,60

00047 Lote 00047

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00002713	DIGOXINA COMPRIMIDO 0,25 MG	UN	30.000,00	0,06	1.650,00

Total do Lote: 1.650,00

00049 Lote 00049

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00024925	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS	UN	5.000,00	0,66	3.300,00

Total do Lote: 3.300,00

00061 Lote 00061

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00010364	FLUOXETINA - CAPSULA 20 MG	UN	400.000,00	0,06	22.800,00

Total do Lote: 22.800,00

00084 Lote 00084

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00003073	METILDOPA - COMPRIMIDO 250 MG	UN	40.000,00	0,53	21.000,00

Total do Lote: 21.000,00

00085 Lote 00085

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00033813	METOCLOPRAMIDA 10MG, CLORIDATO	UN	15.000,00	0,1	1.485,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ	01.417.694/0001-20		
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2.103 - CENTRO - CARATINGA - MG - CEP: 35300102		
Contato	3333217000 distrimixltda@hotmail.com		

Total do Lote: 1.485,00

00086 Lote 00086

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00031970	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/10ML	FR	700,00	0,77	539,00

Total do Lote: 539,00

00087 Lote 00087

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00004664	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO SOLUCAO ORAL 04 MG/ML	FR	700,00	0,77	539,00

Total do Lote: 539,00

00098 Lote 00098

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00004310	PERMETRINA 1MG/ML (1%) LOCAO - FRASCO C/ 60 ML e pente fino	FR	200,00	3,19	638,00

Total do Lote: 638,00

00109 Lote 00109

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00026179	SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1%	TUB	1.000,00	3,18	3.180,00

Total do Lote: 3.180,00

00131 Lote 00131

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00004498	FENOTEROL BROMIDRATO 05 MG/ML, SOLUCAO INALANTE - FRASCO COM 20 ML	FR	250,00	2,72	680,00

Total do Lote: 680,00

00135 Lote 00135

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00034363	LEVONORGESTREL 0,75 MG COMPRIMIDO	CPR	400,00	2,54	1.016,00

Total do Lote: 1.016,00

Total do Fornecedor: 77.645,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	BUTERI COM. E REP. LTDA
CNPJ	31.474.414/0001-86
Endereço	AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 1495 - SANTA LUCIA - VITORIA - ES - CEP: 29057550
Contato	2731349200 comercial@buteri.com.br

00016 Lote 00016

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00024919	AMOXICILINA + CLAVULNATO DE POTÁSSIO 50MG +125 MG COMPRIMIDO REVESTIDO	UN	30.000,00	0,69	20.610,00

Total do Lote: 20.610,00

00017 Lote 00017

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00024920	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG/ML + 12,5MG/ML PÓ PARA SUSP. ORAL	UN	4.000,00	8,5	34.000,00

Total do Lote: 34.000,00

00050 Lote 00050

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00004278	DOXAZOSINA - COMPRIMIDO 04 MG	UN	15.000,00	0,34	5.115,00

Total do Lote: 5.115,00

Total do Fornecedor: 59.725,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ	44.734.671/0001-51
Endereço	RODOVIA ITAPIRA/LINDOIA, S/N - FAZ EST CRISTALIA - ITAPIRA - SP - CEP: 13970000
Contato	1938639483 concorrencia10@cristalia.com.br

00027 Lote 00027

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00004300	BIPERIDENO CLORIDRATO - COMPRIMIDO 02 MG	UN	25.000,00	0,15	3.650,00

Total do Lote: 3.650,00

00041 Lote 00041

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00004276	CLORPROMAZINA CLORIDRATO - COMPRIMIDO 25 MG	UN	12.000,00	0,2	2.388,00

Total do Lote: 2.388,00

00057 Lote 00057

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00000761	FENOBARBITAL - COMPRIMIDO 100 MG	UN	100.000,00	0,09	8.900,00

Total do Lote: 8.900,00

00058 Lote 00058

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00004697	FENOBARBITAL SOLUCAO ORAL 40 MG/ML	FR	200,00	2,55	510,00

Total do Lote: 510,00

00067 Lote 00067

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00004699	HALOPERIDOL SOLUCAO INJETAVEL DECANOATO 50 MG/ML , ampola com 01 ml	UN	300,00	5,32	1.596,00

Total do Lote: 1.596,00

00075 Lote 00075

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00004283	LEVODOPA + CARBIDOPA COMPRIMIDO 250 MG + 25 MG (C1)	UN	10.000,00	0,75	7.460,00

Total do Lote: 7.460,00

00101 Lote 00101

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00004286	PROMETAZINA - COMPRIMIDO 25 MG	UN	30.000,00	0,1	2.850,00

Total do Lote: 2.850,00

Total do Fornecedor: 27.354,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA		
CNPJ	36.325.157/0001-34		
Endereço	RUA JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO, 8 - ITAPUA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101800		
Contato	2733202221 compras@costacamargo.com.br		

00005 Lote 00005

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00004691	ACIDO VALPROICO - CAPSULA 250 MG	UN	60.000,00	0,18	10.800,00

Total do Lote: 10.800,00

00022 Lote 00022

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00020475	BECLOMETASONA - DIPROPIANATO AEROSSOL 250 MCG/DOSE - USO ORAL	FR	400,00	47,86	19.144,00

Total do Lote: 19.144,00

00023 Lote 00023

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00020476	BECLOMETASONA - DIPROPIANATO AEROSSOL 50 MCG/DOSE - USO ORAL	FR	20,00	29,66	593,20

Total do Lote: 593,20

00024 Lote 00024

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00004270	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI pó p/ suspensão injetável intramuscular c/ ampola de diluente de 04 ml.	UN	3.000,00	6,4	19.200,00

Total do Lote: 19.200,00

00038 Lote 00038

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00004275	CLOMIPRAMINA 10 MG COMPRIMIDO	UN	8.000,00	0,31	2.480,00

Total do Lote: 2.480,00

00059 Lote 00059

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00022396	FINASTERIDA COMPRIMIDO REVESTIDO 5MG	UN	10.000,00	0,23	2.300,00

Total do Lote: 2.300,00

00063 Lote 00063

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00034125	GLICAZIDA 30 MG COMPRIMIDO LIBERAÇÃO PROLONGADA	UN	250.000,00	0,11	27.500,00

Total do Lote: 27.500,00

00065 Lote 00065

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA					
CNPJ	36.325.157/0001-34					
Endereço	RUA JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO, 8 - ITAPUA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101800					
Contato	2733202221 compras@costacamargo.com.br					

00065 00004304 HALOPERIDOL 01 MG COMPRIMIDO UN 30.000,00 0,1 3.000,00

Total do Lote: 3.000,00

00066 Lote 00066

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00004668	HALOPERIDOL 05 MG COMPRIMIDO	UN	25.000,00	0,09	2.250,00

Total do Lote: 2.250,00

00093 Lote 00093

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00004285	NORTRIPITILINA CLORIDRATO - CAPSULA 50 MG	UN	30.000,00	0,33	9.900,00

Total do Lote: 9.900,00

00095 Lote 00095

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00003532	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUCAO ORAL - FRASCO COM 15 ML gotas	FR	5.000,00	0,72	3.600,00

Total do Lote: 3.600,00

00120 Lote 00120

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00024935	BUPROPIONA COMPRIMIDO 150 MG	UN	2.000,00	0,31	620,00

Total do Lote: 620,00

00123 Lote 00123

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00004670	CLONAZEPAM - COMPRIMIDO 02 MG	UN	60.000,00	0,04	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00124 Lote 00124

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00024936	COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA DERMATOLÓGICA 30g	UN	1.200,00	5,95	7.140,00

Total do Lote: 7.140,00

Total do Fornecedor: 111.047,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	DIMASTER COM DE PROD HOSPITALARES LTDA					
CNPJ	02.520.829/0001-40					
Endereço	RODOVIA BR 480, 180 - CENTRO - BARAO DE COTEGIPE - RS - CEP: 99740000					
Contato	5435232600 faturamento@dimaster.com.br					

00010 Lote 00010

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00004685	ALENDRONATO DE SODIO - COMPRIMIDO 70 MG	UN	10.000,00	0,23	2.280,00

Total do Lote: 2.280,00

00012 Lote 00012

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00004267	AMIODARONA CLORIDRATO - COMPRIMIDO 200 MG	UN	30.000,00	0,32	9.570,00

Total do Lote: 9.570,00

00020 Lote 00020

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00004316	AZITROMICINA - COMPRIMIDO 500 MG	UN	15.000,00	0,5	7.470,00

Total do Lote: 7.470,00

00028 Lote 00028

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00003072	CAPTOPRIL - COMPRIMIDO 25 MG	UN	500.000,00	0,02	8.500,00

Total do Lote: 8.500,00

00046 Lote 00046

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00000581	DIAZEPAM - COMPRIMIDO 05 MG	UN	60.000,00	0,06	3.360,00

Total do Lote: 3.360,00

00052 Lote 00052

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00003448	ENALAPRIL MALEATO - COMPRIMIDO 20 MG	UN	700.000,00	0,04	28.700,00

Total do Lote: 28.700,00

00062 Lote 00062

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00011790	FUROSEMIDA - COMPRIMIDO 40 MG	UN	350.000,00	0,03	11.200,00

Total do Lote: 11.200,00

00079 Lote 00079

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00000235	LORATADINA - COMPRIMIDO 10 MG	UN	50.000,00	0,06	2.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	DIMASTER COM DE PROD HOSPITALARES LTDA		
CNPJ	02.520.829/0001-40		
Endereço	RODOVIA BR 480, 180 - CENTRO - BARAO DE COTEGIPE - RS - CEP: 99740000		
Contato	5435232600 faturamento@dimaster.com.br		

Total do Lote: 2.850,00

00092 Lote 00092

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00003531	NIFEDIPINO - COMPRIMIDO 10MG	UN	60.000,00	0,05	2.940,00

Total do Lote: 2.940,00

00096 Lote 00096

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00032769	PARACETAMOL 500MG	CPR	100.000,00	0,04	4.200,00

Total do Lote: 4.200,00

00102 Lote 00102

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00031580	PROPRANOLOL 40 MG	CPR	400.000,00	0,01	6.000,00

Total do Lote: 6.000,00

00103 Lote 00103

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00018850	RANITIDINA CLORIDRATO - COMPRIMIDO 150 MG	UN	100.000,00	0,1	9.900,00

Total do Lote: 9.900,00

00106 Lote 00106

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00027940	SALBUTAMOL 100MG SPRAY AEROSOL	UN	700,00	6,87	4.809,00

Total do Lote: 4.809,00

00133 Lote 00133

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00024101	COMPOSTOS HIDROXIDO DE ALUMINIO E MAGNESIO suspensao oral 60 mg/ml + 40mg/ml	FR	800,00	2,2	1.760,00

Total do Lote: 1.760,00

Total do Fornecedor: 103.539,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - FILIAL 04
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	PRAÇA EMILIO MARCONATO, GP 22 E 27 - PARK INDUSTRIAL - JAGUARIUNA - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800

00003 Lote 00003

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00010363	ACIDO FOLINICO - COMPRIMIDO 15 MG	UN	15.000,00	0,88	13.125,00

Total do Lote: 13.125,00

00004 Lote 00004

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00002705	ACIDO ACETILSALICILICO - COMPRIMIDO 100 MG	UN	400.000,00	0,02	8.000,00

Total do Lote: 8.000,00

00007 Lote 00007

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00024934	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 5 ML	UN	3.000,00	0,21	645,00

Total do Lote: 645,00

00014 Lote 00014

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00004693	AMOXICILINA 500 MG CAPSULA	UN	100.000,00	0,15	15.500,00

Total do Lote: 15.500,00

00026 Lote 00026

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00004299	BETAMETASONA , acetato 03 mg/ml + betametasona fosfato dissódico 3mg/ml suspensão injetável, ampola 1 ml.	UN	100,00	5,5	550,00

Total do Lote: 550,00

00033 Lote 00033

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00011718	CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO	UN	100.000,00	0,09	8.800,00

Total do Lote: 8.800,00

00040 Lote 00040

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00004646	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NASAL - FRASCO C/ 30 ML	FR	800,00	0,69	550,40

Total do Lote: 550,40

00045 Lote 00045

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00024937	DEXCLOFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL OU	UN	1.500,00	0,25	375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - FILIAL 04
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	PRAÇA EMILIO MARCONATO, GP 22 E 27 - PARK INDUSTRIAL - JAGUARIUNA - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800

XAROPE

Total do Lote: 375,00

00051 Lote 00051

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00022348	ENALAPRIL, MALEATO COMPRIMIDO 10 MG	UN	700.000,00	0,03	23.100,00

Total do Lote: 23.100,00

00055 Lote 00055

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00003850	ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 25 MG	UN	70.000,00	0,15	10.500,00

Total do Lote: 10.500,00

00060 Lote 00060

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00004592	FLUCONAZOL - CAPSULA COM 150 MG	UN	8.000,00	0,38	3.000,00

Total do Lote: 3.000,00

00071 Lote 00071

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00004499	IPRATROPIO SOLUCAO INALANTE BROMETO 0,25 MG/ML	FR	400,00	0,81	325,20

Total do Lote: 325,20

00104 Lote 00104

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00024929	RANITIDINA CLORIDRATO 15MG/ML SOLUÇÃO ORAL	UN	500,00	3,58	1.787,50

Total do Lote: 1.787,50

00105 Lote 00105

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00018956	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ARAL - PO PARA SOLUCAO ORAL envelope contendo 27,9 gramas	UN	5.000,00	0,42	2.100,00

Total do Lote: 2.100,00

00112 Lote 00112

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00024338	SULFATO FERROSO COMPRIMIDO 40 MG FE ++	UN	200.000,00	0,04	7.000,00

Total do Lote: 7.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - FILIAL 04
CNPJ	67.729.178/0004-91
Endereço	PRAÇA EMILIO MARCONATO, GP 22 E 27 - PARK INDUSTRIAL - JAGUARIUNA - SP - CEP: 13820000
Contato	1935225800

00139 Lote 00139

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00034364	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	UN	180.000,00	0,06	10.080,00

Total do Lote: 10.080,00

00146 Lote 00146

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00024941	VITAMINAS DO COMPLEXO B DRÁGEAS	UN	120.000,00	0,04	4.560,00

Total do Lote: 4.560,00

Total do Fornecedor: 109.998,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ	65.817.900/0001-71
Endereço	AVENIDA VISCONDE DE NOVA GRANADA, 1105 - VILA GROSSKLAUSS - LEME - SP - CEP: 13617400
Contato	1935737300 pedidos@aglon.com.br

00073 Lote 00073

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00012745	LEVODOPA 200 MG + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 50 MG COMPRIMIDO	UN	50.000,00	0,72	36.000,00

Total do Lote: 36.000,00

00074 Lote 00074

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00019522	LEVODOPA + BENZERAZIDA 100 + 25 MG CAPSULA HBS	UN	10.000,00	1,62	16.200,00

Total do Lote: 16.200,00

00115 Lote 00115

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00004293	VARFARINA SODICA - COMPRIMIDO 05 MG	UN	50.000,00	0,1	4.850,00

Total do Lote: 4.850,00

00143 Lote 00143

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00004690	PIRIMETAMINA - COMPRIMIDO 25 MG	UN	2.500,00	0,07	172,50

Total do Lote: 172,50

Total do Fornecedor: 57.222,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	DROGAFONTE LTDA					
CNPJ	08.778.201/0001-26					
Endereço	RUA BARAO DE BONITO, 408 - VARZEA - RECIFE - PE - CEP: 50740080					
Contato	8121021819 reynaldo@metacontadoresassociados.com.br					

00001 Lote 00001

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00004265	ACICLOVIR - COMPRIMIDO 200 MG	UN	40.000,00	0,25	10.000,00

Total do Lote: 10.000,00

00018 Lote 00018

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00004268	ANLODIPINO BESILATO - COMPRIMIDO 05 MG	UN	450.000,00	0,02	9.900,00

Total do Lote: 9.900,00

00031 Lote 00031

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00034359	CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFERAL 1.250 MG (500MG DE CALCIO) + 400UI COMPRIMIDO	CPR	60.000,00	0,11	6.600,00

Total do Lote: 6.600,00

00056 Lote 00056

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00004647	FENITOINA SODICA - COMPRIMIDO 100 MG	UN	100.000,00	0,19	18.800,00

Total do Lote: 18.800,00

00076 Lote 00076

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00033149	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG	CPR	60.000,00	0,08	5.040,00

Total do Lote: 5.040,00

00077 Lote 00077

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00004687	LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG	UN	60.000,00	0,08	5.040,00

Total do Lote: 5.040,00

00078 Lote 00078

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00004688	LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG	UN	60.000,00	0,08	5.040,00

Total do Lote: 5.040,00

00094 Lote 00094

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00004298	OMEPRAZOL - CAPSULA 20 MG	UN	1.000.000,	0,06	63.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	DROGAFONTE LTDA
CNPJ	08.778.201/0001-26
Endereço	RUA BARAO DE BONITO, 408 - VARZEA - RECIFE - PE - CEP: 50740080
Contato	8121021819 reynaldo@metacontadoresassociados.com.br

00

Total do Lote: 63.000,00

00099 Lote 00099

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00004311	PREDNISONA - COMPRIMIDO 20 MG	UN	30.000,00	0,17	4.950,00

Total do Lote: 4.950,00

00122 Lote 00122

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00000619	CLONAZEPAM - COMPRIMIDO 0,5 MG	UN	120.000,00	0,05	6.000,00

Total do Lote: 6.000,00

00138 Lote 00138

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00024343	NEOMICINA SULFATO 5 MG/G + BACITRACINA ZINCICA 250 UI/G pomada dermatologica tubo 10 g	TUB	5.000,00	1,12	5.600,00

Total do Lote: 5.600,00

Total do Fornecedor: 139.970,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	RUA LUIZ ROCHA, 725 - ELDORADO - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36046205
Contato	3232156631 fiscal.tecol@terra.com.br

00039 Lote 00039

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00004671	CLOMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO	UN	35.000,00	0,71	25.025,00

Total do Lote: 25.025,00

00125 Lote 00125

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00022349	DISSULFIRAM COMPRIMIDO 250 MG	UN	30.000,00	0,44	13.260,00

Total do Lote: 13.260,00

00130 Lote 00130

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00024939	ETINILESTRADIOL + LEVONOGESTREL 0,03 MG + 0,15 MG COMPRIMIDO	UN	5.000,00	0,05	245,00

Total do Lote: 245,00

00132 Lote 00132

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00004295	GLIMEPIRIDA - COMPRIMIDO 04 MG	UN	200.000,00	0,21	41.800,00

Total do Lote: 41.800,00

00137 Lote 00137

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00004307	MEDROXIPROGESTORONA , acetato 150 mg/ml, solução injetável, ampola de 1,5 ml.	UN	50,00	11,46	572,75

Total do Lote: 572,75

00141 Lote 00141

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00034365	NORESTITERONA 0,35 COMPRIMIDO	UN	1.000,00	0,2	204,00

Total do Lote: 204,00

00144 Lote 00144

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00034366	SIMETICONA 75 MG/ML GOTAS frasco com 15 ml.	FR	800,00	0,92	732,80

Total do Lote: 732,80

Total do Fornecedor: 81.839,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA EPP		
CNPJ	11.044.066/0001-08		
Endereço	RUA FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP: 29109170		
Contato	2733407972 golden@goldenfarm.com.br		

00030 Lote 00030

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00024922	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML XAROPE	UN	250,00	11,5	2.875,00

Total do Lote: 2.875,00

00042 Lote 00042

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00004666	CLORPROMAZINA CLORIDRATO - COMPRIMIDO 100 MG	UN	20.000,00	0,18	3.600,00

Total do Lote: 3.600,00

00072 Lote 00072

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00004282	IVERMECTINA - COMPRIMIDO 06 MG	UN	800,00	0,26	208,00

Total do Lote: 208,00

00128 Lote 00128

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00004302	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - SOLUCAO ORAL 10 MG/ML	UN	500,00	6,89	3.445,00

Total do Lote: 3.445,00

00136 Lote 00136

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00022351	LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 75 MCG	UN	60.000,00	0,12	7.200,00

Total do Lote: 7.200,00

Total do Fornecedor: 17.328,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ	11.034.934/0001-60		
Endereço	RUA EGYDIO GERONYMO MUNARETTO, S/N - CESAR PARK - TOLEDO - PR - CEP: 85915175		
Contato	2733494394 siviospala@hotmail.com		

00008 Lote 00008

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00004266	ALBENDAZOL - COMPRIMIDO MASTIGAVEL 400 MG	UN	25.000,00	0,32	8.000,00

Total do Lote: 8.000,00

00009 Lote 00009

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00032073	ALBENDAZOL SUSPENSÃO 40MG/ML	FR	3.000,00	1,05	3.150,00

Total do Lote: 3.150,00

00011 Lote 00011

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00002282	ALOPURINOL - COMPRIMIDO 100 MG	UN	150.000,00	0,06	9.000,00

Total do Lote: 9.000,00

00015 Lote 00015

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00011780	AMOXICILINA PO 50 MG/ML - FRASCO COM 60 ML	FR	6.000,00	3,5	21.000,00

Total do Lote: 21.000,00

00021 Lote 00021

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00024921	AZITROMICINA 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL	UN	1.500,00	5,05	7.575,00

Total do Lote: 7.575,00

00037 Lote 00037

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00026700	CIPROFLOXACINO 500MG, CLORIDRATO	CP	30.000,00	0,18	5.400,00

Total do Lote: 5.400,00

00044 Lote 00044

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00024924	DEXAMETASONA ACETATO 1 MG/S CREME DERMATOLÓGICO	UN	5.000,00	0,98	4.900,00

Total do Lote: 4.900,00

00069 Lote 00069

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00034362	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	UN	150.000,00	0,18	27.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ	11.034.934/0001-60		
Endereço	RUA EGYDIO GERONYMO MUNARETTO, S/N - CESAR PARK - TOLEDO - PR - CEP: 85915175		
Contato	2733494394 siviospala@hotmail.com		

Total do Lote: 27.000,00

00081 Lote 00081

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00021007	LOSARTANA POTASSICA COMPRIMIDO 50MG	UN	1.600.000,00	0,04	64.000,00

Total do Lote: 64.000,00

00082 Lote 00082

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00011794	METFORMINA CLORIDRATO - COMPRIMIDO 500 MG	UN	300.000,00	0,06	18.000,00

Total do Lote: 18.000,00

00083 Lote 00083

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00000240	METFORMINA CLORIDRATO - COMPRIMIDO 850 MG	UN	600.000,00	0,05	30.000,00

Total do Lote: 30.000,00

00088 Lote 00088

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00024331	METRONIDAZOL GELEIA VAGINAL 100 MG/G tubo com 50 g + aplicador	TUB	1.000,00	3,55	3.550,00

Total do Lote: 3.550,00

00089 Lote 00089

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00031718	METRONIDAZOL 250MG metronidazol 250mg • • •	UN	30.000,00	0,1	2.850,00

Total do Lote: 2.850,00

00090 Lote 00090

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00004308	MICONAZOL NITRATO 20 MG/G (02%) - TUBO COM 60 G com aplicador, creme vaginal	UN	1.000,00	4,75	4.750,00

Total do Lote: 4.750,00

00091 Lote 00091

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00011788	NISTATINA SUSPENSAO ORAL 100000 UI/ML - FRASCO COM 50 ML	FR	400,00	2,99	1.196,00

Total do Lote: 1.196,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002810/2018

Concorrência Nº 000008/2018 - 12/09/2018 - Processo Administrativo Nº 000043/2018

Vencedor	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ	11.034.934/0001-60		
Endereço	RUA EGYDIO GERONYMO MUNARETTO, S/N - CESAR PARK - TOLEDO - PR - CEP: 85915175		
Contato	2733494394 siviospala@hotmail.com		

00100 Lote 00100

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00024337	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML frasco com 60 ml solucao oral	FR	1.300,00	3,25	4.225,00

Total do Lote: 4.225,00

00110 Lote 00110

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00004314	SULFAMETOXAZOL - 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG COMPRIMIDO.	UN	30.000,00	0,09	2.550,00

Total do Lote: 2.550,00

00114 Lote 00114

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00021594	TIAMINA CLORIDRATO COMPRIMIDO 300MG	UN	40.000,00	0,25	10.000,00

Total do Lote: 10.000,00

00116 Lote 00116

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00024340	ACEBROFILINA XAROPE INFANTIL 25 MG/5 ML frasco com 120 ml	FR	2.500,00	2,6	6.500,00

Total do Lote: 6.500,00

00140 Lote 00140

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00004296	NISTATINA 100.000 UI/04G CREME VAGINAL - TUBO COM 50 G com aplicador	TUB	1.500,00	3,6	5.400,00

Total do Lote: 5.400,00

Total do Fornecedor: 239.046,00